
P
10

55
02

5
-0

gb
   

04
/2

01
5 

Technická specifikace: 
 

- Napětí: Multi (10-30V). 

- Počet LED: 6 (jedna barva nebo dvě barvy). 

- Spotřeba 12V: Záblesk.mód: 0.75 Amp. 

- Spotřeba 24V: Záblesk.mód: 0.45 Amp. 

- Zábleskové módy:  (jedna barva): 7. 

- Zábleskové módy:  (dvě barvy): 16. 

- Provozní teplota - 40 to 80ºC. 

- Rozměry (s rámečkem): 107, 5 x 27, 5 x 9,3mm. 

- Rozměry (bez rámečku): 104 x 24 x 9, 3 mm. 

- Váha: 42 gr. 

 

 
 

Osvědčení 
 

- Barvy oranžová, modrá a červená splňují R65, 
Class 1 and Class 2 Evropského nařízení. 

- Všechny modely splňují R10 EMC       

- IP ochranu: IPX9K, IPX6. 

 

Protecting people and our planet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ultra kompaktní LED světla

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Serie 

 
 

Jak objednat: 
 
 

 
 

REFERENCE 
  

  BARVY LED 
FLASH              

EFEKTY 

 

       NAPĚTÍ 
 

SCHVÁLENÍ 

2010718  7 10-30V R10 R65, Class 1 

2010709  7 10-30V R10 R65, Class 2 

2010712  16 10-30V R10 ---- 

2010710  16 10-30V R10 ---- 

2010705  7 10-30V R10 R65, Class 1 

2010707  7 10-30V R10 R65, Class 2 

2010713  16 10-30V R10 ---- 

2010708  16 10-30V R10 ---- 

2010717  7 10-30V R10 R65, Class 1 

2010711  7 10-30V R10 R65, Class 2 

2010723  16 10-30V R10 ---- 

2010714  16 10-30V R10 ---- 

2010706  7 10-30V R10 ---- 
 

* Všechny modely jsou vybaveny 6 LED diodami, bílou čočkou a černým rámečkem. 

 

Rámeček: 
2010721 Chromovaný (příslušenství) 

 
Montážní příslušenství: 
8232851 Jednoduché "L"  
8232852 Dvojíté "L" horizontální montáž  
8232853 Dvojité "L" vertikální montáž  
8232854 Příslušenství pro otočnou montáž 

 
- Pro další informace kontaktujte obchodní oddělení PROGRES SERVIS SIBŘINA,spol.s r.o. 

 

 
 
 
 
 
 
 

www.progressibrina.cz 
www.fedsigvama.com 

 
 
 
 

 Ke Kolodějům 163 
250 84  SIBŘINA 

 Tel.: 281 091 311 
Fax:  281 972 650 

Email: info@progressibrina.cz 

 

2 790,- +DPH 

http://www.fedsigvama.com/
mailto:Email:%20info@progressibrina.cz


 
 
 

Less than 3 

Series 
 
 
 

 

Federal Signal Vama  představuje novou serii světel NANOLED, nová a revoluční ultra kompaktní 
výstražná světla jsou osazená 6 LED diodami, díky svým malým rozměrům, nízké hmotnosti, snadné 
instalaci a velké intenzitě světla se stávají nejlepšími produkty na trhu. Univerzální instalace světel 
umožňuje zvýšení bezpečnosti v mimořádných situacích.

  
 

 
 

                          27,5 mm 

Ultra kompaktní světla! Pouze 42 gramů! 

 

Světla NANOLED LED obsahují 6 multinapěťových světel (10-30V), které poskytují vyšší intenzitu světla 
a zlepšení energetické účinnosti. LED světla zajistí dlouhou životnost, což snižuje náklady na údržbu a 
zvýšuje životnost vozidla. 

 

Světla obsahují jednu barvu nebo dvě barvy světla, obě mají k dispozici řadu zábleskových módů, aby 
správně uspokojili různé potřeby trhu.. 

 

 
 
 
 
 

Excelentní světlo 
v ultra kompaktním provedení! 

 
9,3 mm 107,5 mm 

 
 

MIMOŘÁDNĚ KOMPAKTNÍ. Speciálně navržen tak, aby byl lehčí a kompaktnější než kdy jindy.. 
 

NEJVYŠŠÍ INTENZITA. 6 LED diod světla série NANOLED obsahuje zlepšení energetické účinnosti a intenzity světla, 
poskytuje větší jistotu ve vozidlech za mimořádná situace.. 

 

JEDNOBAREVNÉ NEBO DVOUBAREVNÉ SVĚTLO. Obsahuje 6 stejných LED diod nebo  dvě barvy po 3 LED diodách 
jedné barvy. 

 

DLOUHÁ ŽIVOTNOST. LED technologie zaručuje dlouhou provozní životnost pro toto doplňkové výstražné světlo, 
což snižuje náklady na údržbu a životnost vozidla. 

 

UNIVERZÁLNÍ A SNADNÁ INSTALACE. Díky zmenšeným rozměrům, hmotnosti a montážního příslušenství je 
instalace velmi snadná. 

 

ŘEŠENÍ POTŘEBNÉ PRO OBCHOD. V důsledku několika typů barev světla a univerzálnosti mohou být světla řady 
NANOLED integrovány do masky, uvnitř nebo vně vozidla, v kufru nebo v zadní části vozidla. 

 

VODĚODOLNOST.  Dle   IPX9K,   IPX6. 
 

JEDNODUCHÉ ZAPOJENÍ. Instalace NANOLED vyžaduje pouze jeden vodič a instalace se provádí z vnější části vozidla. 
 

SYNCHRONIZACE. Série  NANOLED umožňuje souběžný nebo alternativní synchronizaci až 12 světel.. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nové výstražné světlo série NANOLED zvýšuje bezpečnost 
díky zmenšeným rozměrům a v možnosti různých 
montážních pozic. Toto vše  zvyšuje  viditelnost vozidla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Možností různých instalací. Souběžné nebo alternativní možnosti synchronizace. 

 
 
 

 
Speciální spread sklo podle 
R65 pro světlo s jednou 
barvou, červenou, modrou a 
oranžovou. 

 
 
 
 
 
 

 
                                Montážní příslušenství: 

Hliníkové pouzdro, 
chladič poslední 
generace a sklo z 
vysoce odolného 
polykarbonátu. 

 

 Jednoduché "L"  
 

 
Dvojité "L" horizontalní  
montáž 

 

 
Dvojité "L" vertikální montáž 
 

 

 
Otočná montáž 

Výška méně než 3 cm! 


